

KAFA Family ApS
HI-Park 411, Hammerum, 7400 Herning

CVR-nr. 42 82 90 64

Årsrapport

12. november 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023

Flemming Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 12. november 2021 - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	KAFA Family ApS HI-Park 411, Hammerum 7400 Herning
	CVR-nr.: 42 82 90 64 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 12. november - 31. december
Direktion	Flemming Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresser	Eftex ApS, Herning Rafinor A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.550 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.022.324 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/11 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-7.550
Indtægter af kapitalinteresser	3.065.819
Øvrige finansielle omkostninger	-35.945
Resultat før skat	3.022.324
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	3.022.324
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.065.819
Udbytte for regnskabsåret	119.000
Disponeret fra overført resultat	-162.495
Disponeret i alt	3.022.324

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>12/11 2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresser	2.987.819	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.987.819	0
Anlægsaktiver i alt	2.987.819	0
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	42.368	0
Tilgodehavender i alt	42.368	0
Likvide beholdninger	39.637	40.000
Omsætningsaktiver i alt	82.005	40.000
Aktiver i alt	3.069.824	40.000

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2022</u>	<u>12/11 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	417.819	0
Overført resultat	2.485.505	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	119.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.062.324</u>	<u>40.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>7.500</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>3.069.824</u>	<u>40.000</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 12. november 2021	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	3.065.819	-162.495	119.000	3.022.324
Udloddet udbytte	0	-2.648.000	2.648.000	0	0
	40.000	417.819	2.485.505	119.000	3.062.324

Noter

	31/12 2022	12/11 2021
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 12. november 2021	2.570.000	0
Kostpris 31. december 2022	2.570.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.334.276	0
Udbytte	-2.648.000	0
Opskrivninger 31. december 2022	686.276	0
Årets afskrivninger på goodwill	-268.457	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-268.457	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.987.819	0
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.342.284	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	1.610.741	0
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Eftex ApS	Herning	20 %
Rafinor A/S	Herning	20 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssigt underskud til fremførelse t.kr 10, som ikke er indregnet.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		